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Pan
Piotr Gawryszczak
Radny Rady Miasta Lublin
Pan
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Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.34.2016

Odpowiadając na interpelację Radnych Rady Miasta Lublin, Pana Piotra Gawryszczaka 

oraz Pana Piotra Popiela uprzejmie informuję, że:

Ad.1. Uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany mpzp miasta Lublin - część VI 

w obszarze Cmentarza Komunalnego na Majdanku podjęła Rada Miasta Lublin w dniu 

26 lutego 2015 r. Uchwałą Rady Miasta Lublin Nr 73/IV/2015. Stanowi ona podstawę 

zainicjowania prac nad projektem zmiany planu, natomiast zarówno przebieg prac, jak 

i właściwości  organów  regulują  ściśle  przepisy  ustawy  z  dnia  27  marca  2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Zatem decyzja Głównego Inspektora 

Sanitarnego z lutego 2015 r., zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, nie stanowi 

części procedury toku formalno - prawnego prac planistycznych.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny oraz Wojewódzki Inspektor Sanitarny są 

zawiadamiani o przystąpieniu do sporządzenia planu oraz terminie składania wniosków, 

a następnie  organy te  uzgadniają projekt  mpzp.  W ramach procedury sporządzania 

zmiany planu miejscowego Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny złożył wniosek 

o uwzględnienie  w pracach planistycznych  decyzji  Głównego Inspektora  Sanitarnego 

z dnia  27.02.2015 r.  Sposób  uwzględnienia  ww.  wniosku  będzie  poddany  ocenie 

Państwowej  Inspekcji  Sanitarnej  (oraz  innych,  uprawnionych  organów)  na  etapie 

uzgadniania projektu zmiany planu miejscowego.

Ad.2 i 3. Decyzje  wydawane  przez  organy  państwowe  w  ramach  innych  procedur  nie 

wchodzą  do  toku  formalno  -  prawnego  sporządzania  zmian  planów  miejscowych. 

Organem właściwym do udzielenia odpowiedzi na temat wydania oraz udostępnienia 
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decyzji PPIS jest organ daną decyzję wydający.

Ad.4. W obszarze opracowania zmiany planu nie występują wododziały.

Ad.5. Ze  względu  na  specyfikę  tematu  sporządzenie  projektu  planu  w  dużej  mierze 

związane jest z oceną aktualnych warunków geotechnicznych oraz przydatności podłoża 

gruntowego  pod  rozbudowę  cmentarza.  Miasto  zleciło  wykonanie  specjalistycznej 

ekspertyzy  w  tym  zakresie.  Dokument  ten  będzie  podstawą  do  kontynuacji  prac 

projektowych. Zgodnie z art.17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. wyłożenie projektu 

zmiany planu do wglądu publicznego może nastąpić nie wcześniej niż po uzyskaniu 

wszystkich  niezbędnych  uzgodnień  i  opinii  wydanych  przez  organy  i  instytucje 

ustawowo uprawnione do uzgadniania i opiniowania planów miejscowych.

Etap uzgodnień nie został jeszcze rozpoczęty. 

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
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